

PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD

I.D.: 69340620

Data publicarii 20.05.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.398,38 RON - 4.398,38 RON

Descriere: Denumire produs U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1
LAPTE PASTEURIZAT L 40,00 4,14 165,60 14,90 2 SMANTANA 26% KG 10,00 9,60 96,00 8,64
3 IAURT 200 GR BUC 100,00 1,10 110,00 9,90 4 SANA 900 GR BUC 7,00 3,24 22,68 2,04 5
BRANZA TELEMEEA DULCE KG 20,00 16,50 330,00 29,70 6 UNT PAC 30,00 7,50 225,00 20,25
7 OUA BUC 180,00 0,64 115,20 10,37 8 FAINA MALAI KG 20,00 3,80 76,00 6,84 9 AMESTEC
LEGUME CIORBA CONGELAT KG 20,00 6,30 126,00 11,34 10 CARNATI POLONEZ KG 8,00 12,00
96,00 8,64 11 PARIZER PUI KG 15,00 12,00 180,00 16,20 12 CRENVUSTI PUI KG 17,00 12,90
219,30 19,74 13 SALAM CU SUNCA KG 7,00 17,90 125,30 11,28 14 FASOLE GALBENA PASTAI
CONGELATA KG 20,00 6,24 124,80 11,23 15 TOCANA DE LEGUME 720 GR BUC 30,00 5,17
155,10 13,96 16 MAZARE KG 20,00 6,06 121,20 10,91 17 OREZ KG 30,00 5,58 167,40 15,07
18 DELIKAT KG 10,00 5,30 53,00 4,77 19 MARAR USCAT BUC 50,00 1,26 63,00 5,67 20 CARNE
DE PASARE PULPE INFERIOARE KG 100,00 10,80 1.080,00 97,20 21 BRANZA TOPITA CUT
120,00 4,22 506,40 45,58 22 GRIS 500 GR BUC 40,00 2,05 82,00 7,38 23 BISCUITI BUC
144,00 1,10 158,40 14,2